EDITAL Nº 12/2023 - GRADUAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR

SECRETARIA DE DIREITOS HUMANOS - SDH

COORDENAÇÃO DAS MULHERES - CODIM
DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS - DAC

Projeto Acessibilidade Linguística contra a Violência de Gênero

A Coordenação das Mulheres (CODIM) da Secretaria de Direitos Humanos (SDH) da
Universidade de Brasília (UnB), no uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado preliminar referente ao processo seletivo do Edital nº 12/2023 CODIM/SDH.
As matrículas estão listadas em ordem crescente.

MATRICULA RESULTADO
231029190 Classificado
231007808 Classificado
231007791 Classificado
231007728 Classificado
231001054 Desclassificado
221039049 Classificado
211042274 Classificado
211042078 Classificado
202059423 Classificado
190041803 Classificado
190041587 Classificado
170104231 Classificado
170064701 Classificado

Brasília, 01 de dezembro de 2023.

Deborah da Silva Santos
Secretária da Secretaria de Direitos Humanos

Universidade de Brasília

Em 01/12/2023.

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
01/12/2023

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10637063         SEI 23106.129885/2023-40 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Deborah Silva Santos, Secretário(a)
da Secretaria de Direitos Humanos, em 01/12/2023, às 15:54, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da
Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 10637063 e o código CRC 76473DA0.

Referência: Processo nº 23106.129885/2023-40 SEI nº 10637063

Edital para concessão de bolsas e auxílios 10637063         SEI 23106.129885/2023-40 / pg. 2

	Edital para concessão de bolsas e auxílios 10637063